– Режим доступу: <http://www.history.univ.kiev.ua/download/LibraryKNUHistory/Sources/Constitutionalism%20PyzhykAM%20%20Konstitutsiyni%20akty%20ta%20proekty%20doby%20Ukrains'koi%20revolyutsii.pdf> 3. **Центральний державний архів вищих органів влади та управління України** (далі – ЦДАВО), ф. 1065, оп. 2, спр. 483, 7 арк. 4. **Відродження**. – 1918. – 26 (13) грудня. – № 219 (додаток). 5. **ЦДАВО**, ф. 1429, оп. 1, спр. 5, 8 арк. 6. **Директорія**, Рада Народних Міністрів Української Народної Республіки. Листопад 1918 – листопад 1920 рр. : Документи і матеріали :

у 2 т., 3 ч. / [упоряд. В. Верстюк (керівник) та ін.]. – К. : Вид-во ім. Олени Теліги, 2006–.